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 REPUBLIKA E MAQEDONISË SË VERIUT 
MINISTRIA E ARSIMIT DHE SHKENCËS 

[image: image2]
KËRKESË
Nga ________________________________, NPQ ____________________________  

            (emri dhe mbiemri i nxënësit )                                           (nxënës )
dhe _________________________________, NPQ ___________________________
          (emri dhe mbiemri i mësimdhënësit)                                 (mësimdhënës)
për marrjen e vendit të  _____ në olimpijadën  ndërkombëtare    __________________
Në pajtim me shpalljen e thirrjes publike për ndarjen e shpërblimeve në të holla për medalje të art, argjent dhe bronztë në njërën prej 13 olimpiadave ndërkombëtare shkencore për nxënësin dhe mësimdhënësin i cili ka përgatitur  nxënësin për olimpiadë nga arsimi i mesëm për vitin shkollor 2020/2021 i dorëzojmë dokumentet në vazhdim: 

	1
	Vërtetim se është nxënës i rregullt
	PO    JO

	2
	Vërtetim për mësimdhënësin se është i punësuar në shkollë 
	PO    JO

	3
	Fotokopje të diplomës ose dokumunet tjetër për marrjen e medaljen e at, argjent dhe bronztë në njërën prej 13 olimpiadave ndërkombëtare shkencore
	PO    JO

	4
	Llogaria rrjedhëse e  nxënësit
	PO    JO

	5
	Llogaria rrjedhëse  e mësimdhënësit
	PO    JO

	6
	Deklaratë për shfrytëzimin e të dhënave personale të nënshkruar me emrin dhe mbiemrin e plotë të  prindit-kujdestait për nxënësin
	PO    JO

	7
	Deklaratë për shfrytëzimin e të dhënave personale të nënshkruar me emrin dhe mbiemrin e plotë të mësimdhënësit
	PO    JO


Pranoi





            Nxënësi / mësimdhënësi 
_______________________




______________________
PRANUAR                    			     .20__ 





Shkolla e mesme   __________________________________





Komuna             ____________________________________





Numri i arkivit                                                         __________









